.. SEUMS)D SuMPO EPD SUMPOEIRSAINI OIS A

,,,,, e —BAEEAT R TS T
vermirieo SIS S (EPD) FRETREXNHE1-14-8
BHES . JR-AW-24046E-A KANDA SQUARE GATE

https://ecoleaf-label.jo

{EFIZ% - RASHSI0LMHS —ALXWE

High Chrome Ferritic Steel Seamless Tubes and Pipes

& NIPPON STEEL

E*ﬂﬂ for the Chemical Industry and Boilers

BE{ SRES JR-AW-24046E-A
#BFAPCREBS PA-180000-AW-05
i PCR#% HIRE (BBAER<)  (hREe)
HENRESE yNESIS] 2025438108
O ER#&E4 m RS IS8 2025528198
BB ELRE (RMREE. FEAHOmE, ZRoHEE) REEA {EGRBIREES
RUmERE REIES IV-AW-24046
BITEMEAR 2030428 18H
HROBK, TEMLE - ik PCRLE1—-DEHE
BEYA b REHZ% 2023558108
BIFRSLERPT FNFRLMNX (FOFRLL - SB). FRlRthX ZRR  HH RO
FIRFRUE FrEAS
STBA26. STPA26. T9. P9 E=ERGIE*

apiasT = mE =
NSTBA28. NSTPA28. T91. T91 SHEMREER R SX

NSTBA29. NSTPA29. T92. P92
X X ISO14025(CfE D e REERUT — 5 DML UTAREE

PAR: P9 e
FM£6.0mm~1270.0mm ¥ 25 AR L RNDRIIDEE(F. AT ARIE(To
AE1.2mm~240.0mm rEEEEOLHIERH.

BWSbhE%

BARRSGINSH MESED ITRIVF—MEERE 9AEE TEL: 03-6867-5989

https://www.nipponsteel.com

FixES © JR-AW-24046E-A


https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/

S MPO o gty == o —

= SuMPO EPD SUMPORIESANITIS A
. , D e AR AT RS LR A
veririen J{JIIRIEE S (EPD) SR TROXAME1-14-8

KANDA SQUARE GATE

<Az,
BRES https://ecoleaf-label.jo

JR-AW-24046E-A

OS54 THA V)& bR

SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 5600 6600 kg-COzeq ZOA—F 3 H—R> T TS hOETE(ICE
RO 55 6.7 | kg-SO2¢q LUTlE T®-1. ZDMMDRIREIEBIR] Zwd S8R
D&,
EXRE 0.21 0.23 |kg-PO,>eq
PaiR =] Bi{yy =1 (A1] BHNEE| (A2) FHEOKE [(A3] RMROWE (D] ROiERsE
SUEZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-COz2eq | 6.6E+03 | 2.8E+03 | 6.7E+01 | 3.7E+03 -9.8E+02
YV > EIE kg-CFC-11eq| 7.9E-04 7.9E-04 4.5E-10 3.1E-06 -1.8E-07
ik kg-SO2eq | 6.7E+00 || 4.3E+00 | 8.0E-02 | 2.3E+00 -1.5E+00
KEFEAFIASH> S kg-C2H4eq| 1.2E-01 4.2E-02 1.1E-03 7.5E-02 -2.1E-01
EXEL kg-PO,>eq| 2.3E-01 | 6.7E-02 | 4.0E-13 | 1.6E-01 “1.8E-02
@ TR P RUWEICET B8
HH Ba{yy 7 - ME (Efﬂ“ﬁﬁ) ==1v3
BRI REER 1.0E403 kg Fe >80.0 %
IEBA&TRE T RILF— 9.9E+04 MJ C =0.15 %
BAOBRER 1.0E+03 kg Si =1.00 %
BAERgETRILF— 5.0E+02 MJ Mn =0.60 %
RIKDHEE 3.8E+01 m3 P =0.03 %
S =0.03 %
@ EEY AR Cr <10.0 %
IHH Bi{yy Mo <1.10 %
BEEEY 0.0E+00 kg
HERZEY 2.3E+02 kg
XA THA DB SRR ERLTNET,
GCHEMRICET SIEMRER
1)EHEFZE S UT, JIS Q 20915 (CEDKEMMBDUB 1 O)LIRZFHI L. AES LOS 1 Y1 U)LEZEFHliER

S

MEREKRD(3)FEFEY (CTDfEZEEH UIC. BEFZED (F LRDER(L),(2)DE
STECERULIZUS A O)LERIF93.7% (GHEIFIISQ20915(THREL),
AF—IVEVYADILHR) ZER)

SEHECIE=ND.
2022 EDERT—4 (H# : BASKMES

. ERIR

Q) AD Sy T DEESF U AFPCRICK > T2, RO T w T OE#HEK (ddefaultiBZz A LTz,

)RS —bLE. OMRIRUMECE T DB (CDNT. #KEIME HRETZDIARUEDE LIRED S EERADED
ZR9. BLU. BRECHBVTBEMATD (CHITDEHROEHEENB0%IU T (C/RD T &FRL, MBI DR RAE SN
50

4)—RT—H(d 2022FEDOXRBEE=EMA LIz, BARBAIT [8BhH, —HREXFHEE101HT, 2014FE | ZEAL

7—:0

5)AR EERMAFIDEAREMICHMIXEZ TN TS, EMRIOEIX(CLDEREIFET ELTULVR.




,,,,, e R EEAY 2T T TS
veririen J{JIIRIEE S (EPD) ST R EEASE1-14-8
KANDA SQUARE GATE

https://ecoleaf-label.jp

'. SEUMlg)D SuMPO EPD SUMPOEIESAII OIS A

EixES . JR-AW-24046E-A

I
dl
r!
T

©-1.FDDIRIEEEEH
[SO14001RETH CTEEL TS,
[SURZE) IPCC2013 GWP100a] (CRT ZFR : ARBOBAEN. TOM#MORII—T 3 H7TU— 1 DGHGHIEE
ZEEIDHEY. ARBZAVWTREIDIRBOH—R>TY NTUD MEEETDIHEC(E. UITFOURLE NS TR
gL,
https://www.nipponsteel.com/product/cfp/certificate.html

(EEBURLDAAE(E. EPDDARIEXTERS})

©-2. 5=YE(CBT 31585
HB CAS No. EDE
SOP 7439-96-5 SR EEE TS

DERUEZRT—IDERS
IDEA v2.1.3 ZEALR. &Fe. ROSYTREM (RO5vT LCD) FREATSIRES @ IP-A)-0001 2R L.

0

Ll
L
I

®fR%E

ZEH : 2026F4H1H [®©-1.2DOMOREEEER| (CHEHRAZET

0T —SFHEEDHAE. PCREBLUEE - EEMRIEESBLTIZE0,
OLERICDNTI(E. BE - EEMRB(CHRESNIEE&HZ/mIZUILBSCUNROSNEL AL
(B85 URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)

FixES 1 JR-AW-24046E-/£



